
Uchwała Nr 2557/318/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31

października 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-10-31

Numer

uchwały
2557/318/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie preliminarza wydatków związanych z przyjęciem delegacji Kraju Związkowego Saksonii – Anhalt, Kraju

Związkowego Brandenburgii, Samorządowego Województwa Bratysławskiego, Województwa Środkowo -

Czeskiego oraz Województwa Południowo – Morawskiego w Warszawie, w dniach 14 – 17 listopada 2006 r.

Na podstawie art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1590 z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 18.584.93 zł brutto na zakup usług związanych 

z wizytą delegacji Kraju Związkowego Saksonii – Anhalt, Kraju Związkowego Brandenburgii, Samorządowego Województwa

Bratysławskiego, Województwa Środkowo

- Czeskiego oraz Województwa Południowo – Morawskiego w Warszawie w dniach

14 – 17 listopada 2006 r., zgodnie z preliminarzem wydatków stanowiącym załącznik

do uchwały.

§ 2.

Środki finansowe na zakup usług związanych z wizytą, o której mowa w § 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa

Mazowieckiego na 2006 rok, przyjętym uchwałą

Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego

na 2006 rok ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz.

z 2006 r. Nr 1, poz. 2) - w dziale 750, rozdziale 75095, § 4300 i pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Marszałka w Urzędzie Marszałkowskim Województwa

Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 21.11.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 36 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


